**G**loria nata de vi grec. **A.**gnus. **P.**  
**A**scis improperiū meum. et fusionē  
meam et reuerentiā meā. In cōspectu  
tuo sunt omes q̄ tribulant me. improperiū  
expectauit cor meum et miseriā. Et sustinui  
q̄ simul p̄ristare et nō fuit. et qui p̄solaretur  
et nō inueni. Et dederunt in escā meam fel.  
er in siti mea potauerunt me aceto. **A.**  
gnus mitis caput excutiens. hely clamat in  
cruce moriens. plorat m̄r. cum ipso patitur.  
ad clamorem eius fere cōmorit. **L**apl̄m

**Q**lamor christi matrē angustiat null⁹ plan-  
ctus plangētē satiat. estytrisq; compassio-  
nam pcessit summa dilectio. v. **V**irgo filiū  
tuum in cruce cōclauatum. **R.** Redde tu-  
is p̄cibus miseris placatū. **D**ratio.

**P**ropter granamen et tormentum quod  
quebas spiritus tuus virgo sanctissima  
quoniam iuxta crucem filium tuum per doloribus vocis  
magna clamantem te matrem dilectam iobanni  
comeditam. in manusque dei prius spiritu comed-  
dantem attendebas. succurre nobis in finem  
te nostre. et maxime tunc quam lingua nostra ne  
quierit se ad te inuocanduz mouere. cum  
oculi nostri lumine privabuntur. aures surde-  
scunt et obturabuntur. omnesque vires sensus  
nostrorum deficiunt. membra pessima domi-  
na tunc quod nunc fundimus preces ad aures tuas  
pietatis et clemetie et subueni nobis in illa  
hora extreme necessitatis. ac filio tuo dilec-  
tissimo commendam spiritum nostrum. quod que-  
nteruentu a tormentis et terroribus omniliter  
eruamur et ad desideratam celestem patrie reges-  
sem gducamur. Prestante codez. Ad te.  
Deus in adiutorium meum intende. **psalmus**

**S**aluum me fac deus quoniam intrauerunt ad  
vobis ad animam meam. Infirus sunt in le-  
mo profundi. et non est substantia. Veni in ali-  
tudinem maris. et tempestas dimersit me.  
Laboravi clamans rauce facie sunt sauges  
mee. defecerunt oculi mei dum spero in deum  
meum. Gloria patris et filio. Annuntiatus  
defeat mortem saluatoris. gloriose virginis  
terram doloris. **Capitulum.**

ibi absit gloriari nisi in cruce domini nostri iesu christi propter quem mibi misericordia crucis est ego mundo. Re. Deo gratias. Hymnus.

**A**ste parētis viscera pena torquent  
aspera. dum illū quē cōcepit verbo p-  
uersi verberat. Illū tractant crudeliter co-  
dunt. cruentant acriter. hec audiens ante  
matris crescūt angustie. Sed cū ad morte  
ducitur. hunc mater tristē sequit. pectus p-  
fundens flerib⁹ afficiens linorib⁹. In cru-  
ce dūz extenditur videns m̄ q̄ morit. null  
lus dolor amarior. nā nulla proles carior.  
**S**it honor laus. ¶ Nulla nouit genit  
angustias tam duras. **R.** E. **L**uz plaga in  
spiceret et capi⁹ puncturas. **B** d mag. **E**st.  
**V**irgo passio filio penas cordis indicat  
plebis in medio dolore cordis replicat. v.  
gente supplicio meska voce supplicat. q̄ quo  
daz p̄ gaudio cecinit magnificat. **P.** **D**  
gnificat. ¶ **D**omine exaudi. **O**ratio.